
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO PREDUZEĆE PUTEVI SRBIJE 104260456

BULEVAR KRALJA ALEKSANDRA BR.282

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

01.09.2021 10:00:00

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Rekonstrukcija mosta preko reke Ibar u mestu Špiljani na državnom putu prvog B reda broj 22, deonica: 
Ribariće - državna granica sa Crnom Gorom, na km 296+850, L=146,90m         

Procenjena vrednost javne nabavke: 82.500.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Rekonstrukcija mosta preko reke Ibar u mestu Špiljani na državnom putu prvog B reda 
broj 22, deonica: Ribariće - državna granica sa Crnom Gorom, na km 296+850, L=146,90m         82.500.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2021/S F02-0029012

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 01.09.2021 do 10:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Rekonstrukcija mosta preko reke Ibar u mestu 
Špiljani na državnom putu prvog B reda broj 22, 
deonica: Ribariće - državna granica sa Crnom 
Gorom, na km 296+850, L=146,90m         

Stepcon doo, 109895141,  21262650,  Borivoja 
Stevanovića 2v, 11000, BEOGRAD (VOŽDOVAC)

IGP"FIDIJA"DOO  PODGORICA, 02111616,  
02111616,  VAKA  DJUROVICA 80/3  PODGORICA, 
81000, PODGORICA

31.08.2021
15:48:28

 Rekonstrukcija mosta preko reke Ibar u mestu 
Špiljani na državnom putu prvog B reda broj 22, 
deonica: Ribariće - državna granica sa Crnom 
Gorom, na km 296+850, L=146,90m         

ŽGP GP Beograd d.o.o. Beograd, 101030323,  
07052952,  Vodovodska, 160, 11147, BEOGRAD 
(ČUKARICA)

01.09.2021
08:40:39

 Rekonstrukcija mosta preko reke Ibar u mestu 
Špiljani na državnom putu prvog B reda broj 22, 
deonica: Ribariće - državna granica sa Crnom 
Gorom, na km 296+850, L=146,90m         

Srbijaput ad, 100023380,  07065566,  Bulevar 
kralja Aleksandra 282, 11000, Beograd

SRBIJAPUT logistika i izgradnja d.o.o. Beograd, 
107473385,  20810173,  BULEVAR KRALJA 
ALEKSANDRA, 282, 11050, BEOGRAD 
(ZVEZDARA)

01.09.2021
09:33:15

PODACI O PONUDAMA



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Predmet javne nabavke ili partije:  Rekonstrukcija mosta preko reke Ibar u mestu Špiljani na državnom putu prvog B reda 
broj 22, deonica: Ribariće - državna granica sa Crnom Gorom, na km 296+850, L=146,90m         

Ponuđač: Stepcon doo, 109895141, 21262650, Borivoja Stevanovića 2v, 11000, BEOGRAD (VOŽDOVAC)

IGP"FIDIJA"DOO  PODGORICA, 02111616, 02111616, VAKA  DJUROVICA 80/3  PODGORICA, 81000, 
PODGORICA

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 76.723.604,46 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 92.068.325,36 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok za završetak radova. 150,00  Kalendarski dani. 

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Rekonstrukcija mosta preko reke Ibar u mestu Špiljani na državnom putu prvog B reda 
broj 22, deonica: Ribariće - državna granica sa Crnom Gorom, na km 296+850, L=146,90m         

Ponuđač: ŽGP GP Beograd d.o.o. Beograd, 101030323, 07052952, Vodovodska, 160, 11147, BEOGRAD (ČUKARICA)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 80.526.181,65 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 96.631.417,98 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok za završetak radova. 150,00  Kalendarski dani. 

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

Drugo Dokazi o vlasništvu - izvod iz poisnih lista, kopije saobraćajnih dozvola, dokazi o zakupu

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Rekonstrukcija mosta preko reke Ibar u mestu Špiljani na državnom putu prvog B reda 
broj 22, deonica: Ribariće - državna granica sa Crnom Gorom, na km 296+850, L=146,90m         

Ponuđač: Srbijaput ad, 100023380, 07065566, Bulevar kralja Aleksandra 282, 11000, Beograd

SRBIJAPUT logistika i izgradnja d.o.o. Beograd, 107473385, 20810173, BULEVAR KRALJA ALEKSANDRA, 282, 
11050, BEOGRAD (ZVEZDARA)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 81.862.879,11 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 98.235.454,93 RSD



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 3

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok za završetak radova. 150,00  Kalendarski dani. 

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

01.09.2021 10:01:35


